شد: میر غلام محمد صاحب امریہ یاری پورہ
وصیت نمبر ۱۳۱۵: مکہ معظمہ المشاہد بیگ زوجہ سید اسماعیل صاحب بنت مرحوم غلام قادر صاحب مشرق مرحوم قادیان پش خانہ داری عرصہ تاریخ بیعت پیدائشی امریہ ساکن سکندریہ ڈاکخانہ ملتان ضلع میدرا آباد موبہ آنڈر لقمہ بھوش دوحاس بلا جبردارہ آج تاریخ ۲۵ مئی ۱۹۳۴ء (۲۵ جنوری ۱۳۵۳ھ) حسب ذیل وصیت کرتی ہیں۔

میری وصیت جائیداد منقولہ یا غیر منقولہ پر نہیں ہے۔ اور نہ میری وصیت کوئی آئندہ ہے۔ میرا میرا روپے جسے میں نے اپنی بیوی سے فائدہ کے ذریعہ اپنے چھڑک کر دیا ہے جس کی میں وصیت کرتی ہوں۔ اگر آئندہ میری کوئی جائیداد یا میری کوئی وصیت کوئی آئندہ ہے۔ میری وصیت کوئی آئندہ ہے۔